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
1900р, на любой вкус, есть еще и 
домик в центре и номера в мини-гости-
нице от 300р/чел, 8904-7799-616, 8906-
410-85-64

1 ком. кв. посуточно. Есть все не-
обходимое для комфортабельного про-
живания. Все рядом. Цена – 900 руб / 
сутки. Т. 8-960-868-91-17

2 ком. кв. посуточно для гостей 
города, 4 спальных места, мебель, 
телевизор, чистое постельное белье. 
Т. 8-905-336-90-37

1 ком. кв. 2 спальных места, для 
командировочных, возможно, на ко-
роткий срок, вся бытовая техника. 
Цена договорная. Т. 8-904-422-80-38

1-х ком. кв. посуточно, ремонт, с 
мебелью, колонка-автомат. Т. 8-917-
830-49-30

Квартира посуточно, центр, ко-
лонка-автомат, кабельное, мебель. 
Конфиденциально. В любое время, 
любые варианты. Т. 8-905-334-57-13

1 ком. кв. посуточно. 3 спальных 
места. Есть все необходимое: теле-
визор, кабельное, холодильник, ко-
лонка-автомат, чистое постельное 
белье. Чистоту и уют гарантируем. 
От 500 руб/сутки. Возможна почасо-
вая сдача. Т. 8-906-404-41-02

Квартира посуточно или на дли-
тельный срок, центр, все в шаговой до-
ступности, евроремонт, чистота, уют, 
для гостей и жителей города для тихо-
го времяпрепровождения. Т. 8-909-389-
02-99, 8-906-409-31-96

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

1 ком. кв. посуточно, центр горо-
да, возможна почасовая сдача, есть 
все необходимое: холодильник, ко-
лонка-автомат, мебель полностью, 
кабельное, чистое постельное белье, 
цена от 500 руб./сутки. Т. 8-904-755-
94-14

Посуточно 3 ком. кв. центр горо-
да, хороший ремонт, Интернет, воз-
можна почасовая сдача, сутки – 1500 
р. Т. 8-927-506-52-50

3 ком. кв. посуточно, в центре горо-
да, 1 этаж, Интернет, есть все для ком-
фортного проживания. Т. 8-909-390-77-
03, 8-903-478-87-71, 8-937-082-97-15

Приглашаем на отдых в г Ана-
пу. Сдаю комнаты возле моря эко-
ном класса на 1-2-3-4 человека Сто-
имость от 350 рублей с человека.
Тел.8-8-61-33-5-62-82, 8-918-324-35-
43 Надежда Александровна. 8-989-
765-41-84 Василий Иванович.

Аренда на 
длительный срок

2 ком. кв. 3 эт., центр, мебель, 
бытовая техника для семьи, 11 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Т. 8-917-642-
55-00

1 ком. кв. – студия, центр, 4 эт., с 
мебелью, бытовой техникой, в отл. 
сост (евроремонт) на длительный срок, 
13 тыс. руб. Т. 8-902-657-98-61

1 ком. кв. 1 эт., мебель частично. Т. 
8-905-391-05-25

1 ком. кв. 2 эт. Т. 8-909-382-53-99
1 ком. кв. 2 эт., без мебели, р-н зу-

бопротезной поликлиники ул. Б. Хмель-
ницкого, 5 тыс. руб. + коммунальные 
услуги. Т. 8-906-401-76-85

1 ком. кв. 2 эт., сделан ремонт, пла-
стиковые трубы, новая колонка, есть 
холодильник, кухонный гарнитур. Т. 
8-906-173-96-45

1 ком. кв. большая, меблирован-
ная, в центре города, с новой мебелью 
и сантехникой (душевая кабина, сти-
ральная машинка-автомат, ЛЭД теле-
визор, холодильник, микроволновка, 
кровать 2 сп., сплит-система, кабель-
ное + Интернет, на длительный срок, 8 
тыс. руб. + коммунальные услуги или 
10 тыс. руб. + свет и вода по счетчи-
ку или 11500 руб за все. Т. 8-927-500-
01-98

1 ком. кв. в р-не «Святогора». Т. 
8-904-425-09-86

1 ком. кв. после ремонта, 6500 р. + 
коммун. услуги на длительный срок. Т. 
8-905-393-52-76

1 ком. кв. ремонт, мебель, бытовая 
техника, цена 7000 р. + коммун. услуги, 
можно на короткий срок. Т. 8-960-868-
91-17

1 ком. кв. 5 эт., ул. 2 Краснознамен-
ская 55 А, мебель, 6500 руб. + все ком-
мунальные. Т. 8-960-886-38-38

1 ком. кв. Республиканская 28, 2 
эт., без балкона, мебель част., холо-
дильник, кондиционер, на длительный 
срок, 5 тыс. руб. + коммунальные услу-
ги. Т. 8-961-089-73-63

1 ком. кв. с мебелью, 8-902-388-
33-01

1 ком. кв. с мебелью, ул. Обороны 
64. Т. 8-919-987-35-78

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-927-069-
60-24

1 ком. кв. ул. Некрасова 26, семей-
ной паре на длительный срок, в квар-
тире ремонт, мебель частично, оплата 
6 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-917-
721-68-58

1 ком. кв. ул. Парковая 2, с мебе-
лью (без бытовой техники) 5 тыс. руб. 
+ услуги, на длительный срок. Т. 8-904-
435-87-42

1 ком. кв. центр, 3 эт., металлич. 
дверь, мебель част., балкон, новая с/т. 
Т. 8-960-882-65-56

1 ком. кв., 1 эт., в новом доме, ав-
тономное отопление, балкон, для по-
ложительной семьи из 2-3 человек. Т. 
4-06-17, 8-904-421-79-47

1 ком.кв. Т. 8-961-076-39-44
1/2 дома на не длительный срок 

для порядочной семьи или одинокого 
человека. Просьба граждан без реги-
страции – не беспокоить! Плата уме-
ренная. Т. 8-902-659-63-87

2 ком. кв. без мебели, на длитель-
ный срок. Т. 8-937-555-34-03

2 ком. кв. в отличном состоянии, 
под евро, с мебелью. Т. 8-919-790-55-
38

2 ком. кв. с мебелью, ул. Коммуны 
107, 2 эт. Т. 4-29-87, 8-903-373-02-75

2 ком. кв. ул. Обороны, 2 эт., воз-
можно с мебелью. Т. 8-905-394-58-94

2 ком. кв. ул. Пархоменко 2 А кв. 7, 
цена договорная. Т. 8-937-543-89-14, 
8-937-702-11-55

2 ком. кв. ул. Республиканская 62, 
с мебелью, 3 эт., 14 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-927-251-19-48

2 ком. кв. ул. Серафимовича 18, с 
мебелью. Т. 8-909-391-93-76

2 ком. кв. ул. Энгельса 11, 1 /т., кос-
метич. ремонт, новая с/т., колонка-ав-
томат. Т. 8-960-895-46-47

3 ком. кв. 2 эт., ул. 2 Краснознамен-
ская 16, 6 тыс. руб. + коммун. услуги; 
1 ком. кв. 2 эт., ул. Обороны, центр го-
рода, с мебелью, 5 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-903-375-96-08

3 ком. кв. евроремонт, мебель, бы-
товая техника, дорого, на длительный 
срок. Т. 8-909-388-77-64

3 ком. кв. ул. Поперечная, с мебе-
лью, 3 эт., 8-905-393-19-43

Дом благоустроен полностью, хо-
рошее сост., с. Староселье (от г. Ми-
хайловки – 10 минут езды). Т. 8-937-
094-39-55

Дом, большой, в р-не ж/д вокзала, 
мебель, все удобства, для командиро-
вочных и гостей города, на любой срок. 
Т. 8-937-555-16-31

Дом, р-н Звездного, 2 ком., центр. 
вода, въезд под авто. Т. 8-987-654-59-
52

Дом, ул. Кузнечная, все удобства, 
мебель, бытовая техника, 10 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги, для порядоч-
ных людей. Т. 8-904-424-84-96

Комната в коммунальном общежи-
тии, с мебелью, 25.5 кв. м., есть душ и 
горячая вода в кухне. Т. 8-904-410-70-
00

Комната полностью благоустрое-
на и изолирована от хозяйки, вся бы-
товая техника, мебель, для одинокой 
женщины пенсионного возраста за 
символическую плату. Т. 2-56-89 Вера 
Никаноровна

Общежитие кв. типа ул. 2 Крас-
нознаменская 18 (напротив т/ц «Свя-
тогор»), 1 эт., без мебели. Т. 8-927-537-
66-60

Общежитие ком. типа, 4 эт., сек-
ция на 4 хозяина, хорошие соседи. Т. 
2-11-87, 8-904-410-88-70

Общежитие ком. типа, частично с 
мебелью, есть холодильник, центр го-
рода, ул. Серафимовича 34. Т. 8-937-
532-46-11

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике – платные.

Продажа
Помещение, 45 кв. м., ул. Обо-

роны 64, документы под нежилое, 
свежий ремонт, под магазин, офис, 
салон красоты, проходное место, 
рассмотрю варианты. Т. 8-937-088-
74-98

Сеничкин, столовая, 125 кв. м., 
300 тыс. руб. Т. 8-960-888-55-01

Участок, ул. Крупская, под про-
изводственную базу, 12,8 соток зем-
ли., 150 тыс. руб. . Т. 8-960-888-55-01

2-Краснознаменская 32, (бывший 
магазин «Алгоритм»), 122.3 кв.м., в по-
мещении:  торговый зал,  кабинет,  две 
подсобки,  санузел,  есть подвальное 
оборудованное помещение +20 кв.м. к 
общей площади, не требует вложений, 
большая стоянка,  очень броское ме-
сто, 5 млн. руб., 8909-387-09-98

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лоджия) 
на ул. Краснознаменская, возможна 
продажа соседней такой же квартиры. 
т. 8-961-091-58-37

Б.Хмельницкого 16, 1 этаж, об-
щая площадь 58 кв.м., под нежилое по-
мещение, документы на перевод гото-
вы, 1 млн. 850 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода,свет, торг.точка, 
сторожка, 20 сот.земли, все в собствен-
ности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

База, ул. Вишневая, напротив 
АТП, здание контора 2 этажа, боксы, 
цех, на асфальтированном земельном 
участке 11 500 кв.м, документы готовы, 
16 млн. руб., т. 8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 9-ж, 
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
78-74

Дом из 4-х комнат в х. Терновка, 
общ.пл. 60 кв.м, газ, свет, вода в доме, 
40 соток земли, хоз. постройки. Возмо-
жен обмен на квартиру в г. Фролово. 
Тел. 8906-172-56-39

Домовладение в х. Ветютнев, 
общ.пл. 30 кв.м, скважина во дворе, 
вода в доме, газовое отопление, 52 
сотки земли, сарай. Тел. 8927-523-
02-34

Срочно в связи с переездом дом 
в х. Н. Паника с удобствами, 10 со-
ток земли, гараж, хоз. постройки. Тел. 
8937-55-60-114

Дом в г. Михайловка с удобства-
ми (район колхозного рынка), пл. 111,7 
кв.м, деревянный, отделка- сайдинг, 
мансарда, пл. окна, душевая кабина, 
АГВ, 2 входа, летняя кухня, гараж, 
бассейн, 6 соток земли. Цена 2 млн. 
700 тыс. руб. Тел. 8904-775-44-75

Дом из 3-х комнат в х. Сухов 1 
Михайловского района, с удобствами, 
газ, недорого. Тел. 8960-884-87-80

Дом в с. Лог Иловлинского рай-
она, общ.пл. 36 кв.м за мат.капитал. 
Тел. 8902-659-52-37

СДАЮ (ФРОЛОВО)
Сдаётся в аренду или продаётся 

производственная база и помещение 
под офис по ул. 40 лет Октября, 1. 
Тел. 8960-895-07-09

2-х комн. квартиру по ул. Подгор-
ная 2, частично меблирована. Тел. 
8961-080-41-71

1-комн. квартира в центре г. Вол-
гограда на длительный срок. Тел. 
8919-542-04-46

Металлический гараж в центре 
города на длительный срок. Тел. 8960-
868-69-12

Капитальный гараж в кооперати-
ве «Заречный», свет, яма, на длитель-
ный срок. Тел. 8902-311-78-18

ОБМЕН (ФРОЛОВО)
Большая комната (20 кв.м.) в 

общежитии, центр, 3 этаж, металли-
ческая дверь, пластиковое окно с от-
косами (жалюзи в подарок) на 1-комн. 
квартиру с моей доплатой. Тел. 8995-
413-75-13

Флигель на 1-комн. квартиру. Тел. 
8906-410-78-75

2 комнаты в общежитии по ул. 

Орджоникидзе, пл. 30,6 кв.м, 2 этаж 
на частное домовладение. Тел. 8960-
870-61-69

АВТО ФРОЛОВО
ВАЗ 2006 1997 г. в., в хорошем со-

стоянии. Тел. 8903-478-55-29
ВАЗ 2106 1998 г. в., пробег 65 тыс.

км. Тел. 8961-069-71-82
ВАЗ 21099 1998 г. в., цвет чёрный. 

Тел. 8906-410-91-71
А/м Ока 2004 г. в. по зап.частям. 

Тел. 8904-400-49-76
ИЖ 2715 (пирожок). Тел. 8927-503-

22-83
ГАЗ 3110 2000 г. в. Цена 25 тыс. 

руб., торг. Тел. 8906-451-91-62
Газ 52 фургон. Тел. 8909-390-25-

44
УАЗ (таблетка) 2007 г. в. Тел. 

8905-394-83-33
Нива Шевроле 2006 г.в. Тел. 

8906-174-76-77
Форд Экскорт 1988 г. в., дизель-

ный по зап.частям. Тел. 8904-400-49-
37

Рено 19 Европа 1997 г. в., в хоро-
шем состоянии. Тел. 8905-397-27-20

Vortex Estina 2011 г.в., 1,6 л., все 
опции, в отличном состоянии. Тел. 
8927-257-38-16

Citroen C-Elysee 2013 г. в., не бит, 
не крашен, пробег 49 тыс. км, в отлич-
ном состоянии. Цена договорная. Тел. 
8905-396-02-96

Блок цилиндров для автомоби-
ля ВАЗ, рейленги (дуги на крышу) для 
Деу Матиз, б/у. Тел. 8960-87-87-701

УСЛУГИ 
ФРОЛОВО

Грузовые перевозки. Газель тер-
мобудка. Перевозка мебели, строи-
тельных материалов. (Грузчики по же-
ланию). Тел. 8960-868-69-12

Утепление домов пеноизолом 
(крыши, стены, полы). Экологически 
чистый материал, высокая теплоизо-
ляция. Тел. 8961-699-68-55

Бурим скважины недорого. 
Установка станций. Гарантия и об-
служивание. Тел. 8905-064-53-58

Ремонт и внутренняя отделка по-
мещений: сантех.монтаж, электромон-
таж, малярно-штукатурные работы, 
кафель, пластик, ламинат, ГКЛ и др. 
Тел. 8904-423-54-95

Грузовые перевозки (Газель тер-
мобудка), эконом-доставка. Тел. 8917-
726-29-26

«Мастер для дома». Все ви-
ды бытовых услуг: сантехнические, 
электрика, плотницкие работы. Тел. 
8969-291-75-15

Реставрация эмали ванн жид-
ким акрилом. Ремонт сколов, трещин. 
Без запаха, выбор любого цвета. Тел. 
8927-512-08-34

Выполнение крупных работ: 
кроем крыши, меняем водяные тру-
бы, отопление; установка заборов, 
сварочные, отделочные работы. По-
можем с поиском необходимых ма-
териалов. Работаем без праздников 
и выходных (с 8.00 до 20.00). Пенси-
онерам скидка. Тел. 8961-684-71-67, 
8960-888-61-69

Грузовые перевозки на а/м ЗИЛ 
и ГАЗ -53. Доставка по городу и рай-
ону песка, щебня, стройматериа-
лов, кирпича, земли, глины, навоза. 
Спиливание деревьев, разборка не-
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